
DYNAVIN Dekoder światłowodowy do
Mercedesa z systemem dźwiękowym Audio
Gateway i Dynavin Radio D8-W211 i D8-SLK;
D8-MOAGW
Indeks: 544806 Producent: DYNAVIN Kod producenta: D8-MOAGW

Cena: 1,179.57 zł

Opis

DYNAVIN Dekoder światłowodowy do Mercedesa z
systemem dźwiękowym Audio Gateway i Dynavin Radio D8-
W211 i D8-SLK; D8-MOAGW
Producent: DYNAVIN

Dekoder światłowodowy DYNAVIN to niezbędny element do aktualizacji systemu dźwiękowego w Mercedesie klasy E
W211, SLK R171 i CLS. Kompatybilny z fabrycznymi systemami dźwiękowymi, umożliwia precyzyjną regulację dźwięku
bez konieczności zmian w samochodzie. Instalacja jest prosta i szybka, a jakość dźwięku po modernizacji zachwyca.

Adapter MOST DYNAVIN zapewnia idealne dopasowanie do fabrycznych radio samochodowych, takich jak Audio Gateway
i Harman Kardon. Dzięki niemu możesz cieszyć się doskonałym brzmieniem i indywidualnymi ustawieniami dźwięku
podczas jazdy. Dodatkowo wyposażony jest w przedłużacz anteny radiowej oraz kompletną instrukcję montażu.

Odkryj nowy wymiar dźwięku w swoim Mercedesie dzięki dekoderowi światłowodowemu DYNAVIN. Bezproblemowa
integracja z istniejącymi systemami dźwiękowymi i łatwa obsługa sprawiają, że ta aktualizacja jest niezwykle atrakcyjna dla
miłośników wysokiej jakości dźwięku w samochodzie.

Wymagany do instalacji Dynavin D8-SLK i D8-W211, jeśli pojazd jest wyposażony w specjalne fabryczne radio
samochodowe (patrz rysunek 2)
Kompatybilny z fabrycznymi systemami dźwiękowymi (Audio Gateway & Harman Kardon); umożliwia ustawienie
głośności, wysokich, basów, subwoofera i równowagi za pomocą Dynavin D8-SLK i D8-W211 w fabrycznym systemie
dźwiękowym
Przedłużacz anteny radiowej, wiązka przewodów i instrukcja montażu wchodzą w zakres dostawy

kolor: Mercedes z bramką audio | Harman Kardon
waga opakowania przedmiotu: 0.25 kilograms
producent: DYNAVIN
waga przedmiotu: 0.25 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260381876809
zalecane węzły przeglądania: 20788808031
punkt znaku wypunktowania: Wymagany do instalacji Dynavin D8-SLK i D8-W211, jeśli pojazd jest wyposażony w
specjalne fabryczne radio samochodowe (patrz rysunek 2), Kompatybilny z fabrycznymi systemami dźwiękowymi



Stan Nowy

(Audio Gateway & Harman Kardon); umożliwia ustawienie głośności, wysokich, basów, subwoofera i równowagi za
pomocą Dynavin D8-SLK i D8-W211 w fabrycznym systemie dźwiękowym, Przedłużacz anteny radiowej, wiązka
przewodów i instrukcja montażu wchodzą w zakres dostawy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: D8-MOAGW
Opis produktu: Ten adapter (adapter MOST) jest wymagany do Mercedes klasy E W211 / SLK R171 / CLS z
fabrycznym systemem dźwiękowym (Audio Gateway & Harman Kardon).
marka: Dynavin
nazwa przedmiotu: DYNAVIN Dekoder światłowodowy do Mercedesa z systemem dźwiękowym Audio Gateway i
Dynavin Radio D8-W211 i D8-SLK; D8-MOAGW
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-13T08:53:34.641Z
kompatybilne urządzenia: Radio
numer części: D8-MOAGW
liczba portów: 1

Parametry
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